
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 20/P/2019
podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „dodatek“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace

technických: ................................, ředitelka závodu TÁ,
tel. ......................e-mail:.................................

Bankovní spojení:................................... 
č. účtu: ..................................
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu
1.7. 2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Linio Pian, s.r.o.
Sídlo: Sochorova 23, 616 00 Brno
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vacek

technických:......................................
tel......................, e-mail: f...................................................

Bankovní spojení: ......................... 
.... ......................................
IČO: 27738809 DIČ: CZ27738809

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 55650, datum zápisu 31.7. 2007
(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Modernizace silnice 11/135 Záluží průtah44



Tímto dodatkem se na základě žádosti zhotovitele ze dne 18. 6. 2019 mění článek III. odst. 1 
smlouvy o dílo a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Kompletně zpracovaná projektová dokumentace bude předána nejpozději do 30.8.2019 
Podání žádosti o stavební povolení do 3 týdnů od předání projektové dokumentace.

Dílo bude dokončeno po vydání pravomocného stavebního povolení.

• Ostatní části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
• Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 

110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, 
v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím. že SÚS JčK ve smyslu výše 
citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění, shromáždila a zpracovala o zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

• Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

• Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
• Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
• Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro 

zhotovitele.
• Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 

podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Brně. dne: 2 5 ' 06' 2019 
Zhotovitel:

. . . . . . . . .. ian, s. r. o



Ing. Pavel Vacek

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Ing. Pavel Vacek [pavel.vacek@linioplan.cz]
18. června 2019 17:11 
..........................
'Jan Štícha (sticha@susjk.cz)'; 'pavlikova@susjk.cz' 
Modernizace silnice 11/135 Záluží průtah

Dobrý den,
V rámci akce „Modernizace silnice II/135 Záluží průtah" a po konzultaci s ředitelkou závodu Tábor, pí. Radkou 
Pavlíkovou se na Vás obracím s žádostí o posun termínu.
Důvodem je pozdní vyjádření odboru Územního plánování a památkové péče MÚ Soběslav s návrhem úprav 
komunikace a zejména pak nedodání kamerové zkoušky kanalizace v majetku obce a zamítnutí zaústění odvodnění 
komunikace do této kanalizace. Je tedy nutno nově prověřit jiné možnosti řešení odvodnění a další návaznosti. Nový 
termín čistopisu navrhujeme na 30.8.2019.

S pozdravem Best regards 

Ing. Pavel Vacek ředitel společnosti 

Linio Pian, s.r.o. Sochorova 38 616 00 Brno 

. . . .......... ..... . ..... ...... 

................................

.....pavel.vacek@linioplan.cz www.linioplan.cz

mailto:pavel.vacek@linioplan.cz
mailto:pavel.vacek@linioplan.cz
http://www.linioplan.cz

